

صدور بیش از ۲۷ هزار کارت هوشمند ملی در آذربایجان غربی

آذر 28, 1393

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان غربی از صدور 27 هزار و 204 کارت هوشمند ملی در استان خبر داد

به گزارش نگاه روز، محمد جوان در جمع خبرنگاران که به مناسبت نود و ششمین سالگرد تاسیس سازمان ثبت احوال تشکیل شد، اظهار داشت: سازمان ثبت احوال دومین سازمان کشور است که پا به عرصه وجود گذاشته و وظیفه اصلی آن ثبت وقایع حیاتی به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه پیش از تاسیس سازمان ثبت احوال اطلاعات هویتی مردم در جلد قرآن کریم ثبت می‌شد؛ افزود: پس از فوت فرد نیز هیچ اطلاعاتی به غیر از سنگ نوشته از شخص باقی نمی‌ماند.

مدیر کل ثبت احوال آذربایجان غربی با اشاره به صدور 27 هزار و 204 کارت هوشمند ملی در استان اظهار داشت: کارت هوشمند ملی کلید ورود به دنیای دیجیتال و دولت الکترونیک است.

جوان ادامه داد: کارت های هوشمند ملی برای دو گروه هدف متقاضیان 15 سال به بالا و افرادی که مشخصات سجلی آنها به هر دلیلی نیاز به تغییر دارد، صادر می شود.

وی در ادامه افزود: کارت هوشمند ملی دارای قابلیت های بسیار است و در آینده با همکاری سایر سازمانها این کارت می تواند به کارت اصلی و جامع ایرانیان تبدیل شود و تمام کارت های بانکی، سوخت، پایان خدمت و گواهینامه ها در آن ادغام شود.

جوان شناسایی افراد در فضای مجازی و تایید هویت آنها را از قابلیت های کارت های هوشمند ملی برشمرد و یادآور شد: در کارت های هوشمند ملی اطلاعات سجلی اولیه، اثر انگشت و امضای الکترونیک افراد با دقت و حساسیت زیاد در تراشه های الکترونیکی این کارت ها به ثبت می رسد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه الکترونیکی کردن اطلاعات هویت افراد در دستور کار این سازمان قرار دارد افزود: در این باره تاکنون 5 میلیون و 538 هزار سند سجلی و فوتی الکترونیکی در سراسر

استان صادر شده است.

جوان با بیان اینکه سازمان ثبت احوال در کشور ۱۲۰ نوع فعالیت مختلف انجام می‌دهد تصریح کرد: بنابراین تنها وظیفه سازمان ثبت احوال تنها صدور شناسنامه نیست هر چند که محوریت کار آن ثبت وقایع چهارگانه شامل تولد، ازدواج، طلاق و فوت است.

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر اداره کل ثبت احوال به ۴ تا ۵ میلیون هموطن خارج از کشور نیز خدماتی ارائه می‌دهد.

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان غربی با اشاره به صدور شناسنامه‌های تمام مکانیزه از اواخر سال ۸۹ در استان افزود: این شناسنامه‌ها دارای ضریب امنیتی بالایی بوده و امکان دخل و تصرف در اطلاعات هویتی افراد را به صفر می‌رساند

جوان اظهار داشت: در این رابطه برای بیش از 31 هزار و 800 نفر [شناسنامه مکانیزه](#) در استان صادر شده است.